

ДОГОВІР КУПВЛІ-ПРОДАЖУ № 85

м. Любомль

"1" серпня 2023 р

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку №2103103400083, іменований надалі "Продавець" з одного боку і Ліма - Живець, в особі директора Жорнелюк Наталії що діє на підставі Статуту іменований надалі "Покупець", з іншого боку, уклали цей Договір про нижченаведене.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Постачальник відповідно до умов цього Договору зобов'язується поставити, а Покупець – прийняти та оплатити Товар у кількості, по найменуваннях і цінах, зазначених у накладних (товарно-транспортних або товарних), що виписуються на кожну партію Товару, на підставі замовлень Покупця.

1.2. Кількість та асортимент товару зазначається у специфікації (специфікаціях), який є невід'ємною частиною договору (додаток 1)

1.3. Загальна сума договору становить: 52 020,00 грн. (П'ятдесят дві тисячі двадцять гривень 00 копійок)

2. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

2.1. Покупець оплачує поставлений товар за ціною, передбаченою у специфікації, який є невід'ємною частиною договору.

2.2. Оплата кожної партії Товару здійснюється з відстрочкою платежу, в безготівковій формі. Всі розрахунки проводяться в національній грошовій одиниці України. Всі розрахунки Покупець проводить за реквізитами які зазначено в пункті 9.6. Договору (банківськими рахунками тощо).

2.3. Покупець зобов'язаний перерахувати на поточний рахунок Постачальника вартість поставленої йому партії Товару протягом 10 банківських днів з моменту поставки. В разі затримки оплати партії Товару Постачальник припиняє наступну поставку до повного проведення розрахунків та, крім того, має право прийняти рішення про дострокове розірвання Договору.

2.4. Днем здійснення платежу вважається день, в який сума, що підлягає сплаті, зарахована на рахунок Постачальника.

3. УМОВИ ПОСТАВКИ

3.1. Товар поставляється партіями згідно до замовлення Покупця, в якому зазначається асортимент, кількість Товару, строк та умови поставки. Замовлення подається в письмовому вигляді (допускається передача по факсу з підтвердженням про отримання) не пізніше ніж за 5 робочих днів до запланованої дати поставки. В разі відсутності у Постачальника на момент подачі заявки вказаного асортименту або кількості Товару, Постачальник протягом одного робочого дня з моменту отримання заявки повідомляє про це Покупця та Сторони узгоджують інший асортимент, кількість або інший строк поставки.

3.2. Постачальник здійснює постачання Товару до місця вказаного Покупцем.

3.3. Датою постачання вважається дата підписання накладної (товарно-транспортної або товарної) обома сторонами, що засвідчує прийняття Товару Покупцем від Постачальника.

3.4. При передачі Товару Постачальник зобов'язаний передати всю необхідну документацію на Товар, а Покупець зобов'язаний прийняти Товар і підписати всі необхідні документи, що підтверджують передачу Товару.

3.5. Покупець несе всі ризики загибелі й ушкодження Товару, а також усі витрати по Товару з моменту передачі Товару в його розпорядження.

4. УМОВИ ПАКУВАННЯ ПРОДУКЦІЇ.

4.1. Товар повинен бути спакований Постачальником таким чином, щоб виключити псування або знищення його на період поставки до прийняття товару Покупцем.

5. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

5.1. Договір набирає сили з моменту підписання і діє до "31" грудня 2023 р.

5.2. Договір може бути розірвано за ініціативою однієї із Сторін. При цьому Сторона, зацікавлена в припиненні дії Договору, зобов'язана письмо повідомити про це іншу Сторону не пізніше, ніж за 10 календарних днів до бажаної дати припинення Договору.

5.4. Розірвання договору не звільняє Сторони від проведення взаєморозрахунків по виконаних до припинення Договору зобов'язаннях.

6. ЗДАВАННЯ І ПРИЙМАННЯ ТОВАРУ ПО ЯКОСТІ І КІЛЬКОСТІ

6.1.. Кожна партія Товару, що поставляється, повинна супроводжуватися документами встановленого зразка.

6.2. Одержуваний Товар вважається зданим Постачальником і прийнятим Покупцем:
- по якості - відповідно до сертифіката якості під час передачі Товару представнику Покупця;
- по кількості - відповідно до даних, зазначених в накладних (товарно-транспортних або товарних) та актах приймання-передачі. Остаточна кількість поставленого товару визначається згідно до даних, зазначених в актах приймання-передачі.

6.4. У випадку отримання неякісної продукції виклик Представника Постачальника обов'язковий.

7. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

7.1. У випадку невиконання Сторонами своїх обов'язків по цьому Договору вони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7.2. У випадку поставки Товару неналежної якості Постачальник зобов'язаний за свій рахунок протягом 10 календарних днів провести обмін всього об'єму неякісного Товару на підставі належним чином виставленої претензії з доданням всіх підтверджуючих документів.

8. ФОРС-МАЖОРНІ ОБСТАВИНИ

8.1. При настанні обставин неможливості повного або часткового виконання будь-якою із Сторін зобов'язань по цьому Договорі, як-от: пожежа, стихійне лихо, зміна законодавства України, видання органами виконавчої влади України нормативних актів, що роблять неможливим виконання зобов'язань по цьому Договорі, та інших обставин, що не залежать від волі Сторін, жодна зі Сторін не несе відповідальності.

8.2. Про настання форс-мажорних обставин, термін їхньої дії і припинення Сторона, для якої вони наступили, сповіщає іншу Сторону негайно.

8.3. Настання форс-мажорних обставин не звільняє Покупця від оплати поставленого до настання таких обставин Товару.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Будь-які зміни і доповнення до цього Договору оформляються письмово і дійсні при наявності підписів та печаток обох Сторін.

9.2. При укладанні цього договору Постачальник зобов'язаний надати Покупцю наступні документи:

- копію довідки з ЄДРПОУ;
- копію Свідоцтва про реєстрацію приватного підприємця (для фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності);
- копію паспорту - 1,2, та сторінку з реєстрацією (для фізичних осіб - суб'єктів підприємницької діяльності);
- у випадку, якщо Постачальник не є платником податку на прибуток на загальних підставах - копію свідоцтва платника єдиного податку, патенту або іншого документу, що підтверджує сплату податку на прибуток на підставах, відмінних від загальних;

9.3. Договір складається у двох примірниках, по одному для кожної із Сторін, і мають рівну юридичну силу.

9.4. Факсові копії всіх документів, що стосуються виконання цього договору, мають юридичну силу до підтвердження оригіналами.

9.5. Покупець не є платником ПДВ.

9.6. Покупець здійснює оплату за Товар на поточний банківський рахунок Постачальника, вказаний в цьому договорі. При зміні рахунку для оплати Постачальник направляє на адресу Покупця відповідного листа, в якому вказується новий рахунок для перерахування грошових коштів за Товар.

ПРОДАВЕЦЬ:

ФОП Федонюк І.П.
м. Любомль вул. Володимирська 63 44301
р/р UA 92305299 00000 26007020800736

Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

ЄДРПОУ 2896303930

Тел. 0671528027

santehnikl@ukr.net

Федонюк І.П.

ПОКУПЕЦЬ

Римчівський мікр
с. Римчів вул. Митина, 1
б/р UA 538201720344200004000237065
ЄДРПОУ 23018184
Ф.К.С.У. М.Ф.О. 220172
Корнєшук Н.І.



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1
до договору № 35 від «1» серпня 2023р.

м. _____

«1» серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Григорівський Ігор

іменоване надалі «Покупець», в особі Григорівський Ігор, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Назва товару	Код	Одиниця вим	Кількість	Ціна (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Клей для плитки 25кг	2554	шт	2	230,00	460,00
2	Емаль алкідна ПФ115 2,8кг червона	3121	шт	5	350,00	1750,00
3	Емаль алкідна ПФ115 2,8кг зелена	3127	шт	4	330,00	1320,00
4	Емаль алкідна ПФ115 2,8кг ж-корич	2155	шт	35	445,00	15575,00
5	Емаль алкідна ПФ115 2,8кг біла	2156	шт	22	400,00	8800,00
6	Емаль алкідна ПФ115 0,9кг сіра	3123	шт	1	120,00	120,00
7	Емаль алкідна ПФ115 0,9кг коричн	3126	шт	1	115,00	115,00
8	Емаль алкідна ПФ115 0,9кг блакит	3122	шт	1	130,00	130,00
9	Розчинник Хімтренд 4,5л	2152	шт	3	180,00	540,00
10	Розчинник Хімтренд 1л	3119	шт	3	80,00	240,00
11	Фарба Спектр С-21 12,6кг акрилова	2157	шт	5	550,00	2750,00
12	Вапно гашене 5кг	2158	шт	4	70,00	280,00
13	Крейда ММС-2 5кг	3124	шт	5	90,00	450,00
14	Сажа будівельна 10кг	3125	шт	1	740,00	740,00
15	Колорекс 100мл	2179	шт	9	65,00	585,00
16	Емаль алкідна ПФ 115 0,9кг ж-корич	3135	шт	5	155,00	775,00
17	Пензель маковиця 50*150	1436	шт	4	50,00	200,00
18	Пензель флейцовий Стандарт 4	1424	шт	4	25,00	100,00
19	Пензель нейлон №36	1423	шт	7	20,00	140,00
20	Пензель нейлон №60	3130	шт	10	15,00	150,00
21	Валік малярний 180мм	2138	шт	14	55,00	770,00
22	Ручка валіка 8-180	2159	шт	10	30,00	300,00
23	Шпаклівка Крумікс стартова 30кг	3172	шт	10	310,00	3100,00
24	Грунтівка ЛеоМікс універсал 10л	2192	шт	2	280,00	560,00
25	Емаль алкідна ПФ115 2,8кг чер-корич	2153	шт	14	420,00	5880,00
26	Шпатель нерж пласт ручка 300мм	1454	шт	2	80,00	160,00
27	Шпатель нерж пласт ручка 150мм	1453	шт	2	50,00	100,00
28	Сітка абразивна 120	3217	шт	4	45,00	45,00
29	Емаль алкідна ПФ 115 2,5кг зелена метал Зв1	3120	шт	1	740,00	740,00
30	Емаль алкідна ПФ115 0,9кг синя	3198	шт	1	130,00	130,00
31	Цемент М-400 Миколаїв	2311	шт	1	130,00	130,00
РАЗОМ без ПДВ:						47135,00
ПДВ (20%)						
Разом із ПДВ:						47135,0

Загальна вартість товару складає: сорок сім тисяч сто тридцять п'ять гривень 00 копійок.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

тел 0671528027

« _____ »

**ПОКУПЕЦЬ:**

Григор'євський міст

р. Гимнот, бул. Шкорова, 1

1p 11A 538204720344200004000037065

CA PROV 23018 184

60000 M. Smith

1190 820172

УКРАЇНА



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 2
до договору № 35 від « 1 » серпня 2023р.

м. _____

« 1 » серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Римачівський міст

іменоване надалі «Покупець», в особі Горюхана Н. Р., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Назва товару	Код	Одиниця вим	Кількість	Ціна (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Гель для прання Онікс 4,4кг	3086	шт	1	300,00	300,00
РАЗОМ без ПДВ:						300,00
ПДВ (20%)						
Разом із ПДВ:						300,00

Загальна вартість товару складає: триста гривень 00 копійок.

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Федонюк І.П.
м.Любомль вулВолодимирська63
р/р UA923052990000026007020800736
Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 2896303930
тел 0671528027

« _____ »

Федонюк І.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Римачівський міст
с. Римачі вул. Миколаївна, 7
Р/р UA1538201720344200004000034065
ЄДРПОУ 23018184
б. ДЕСУ м. Житомир
м. Житомир 2142



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 3
до договору № 35 від « 1 » серпня 2023р.

м. _____

« 1 » серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Римахівський ліцей

іменоване надалі «Покупець», в особі Горбанюк А.І., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Назва товару	Код	Одиниця вим	Кількість	Ціна (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Гербіцид Раундап 20сот	3697	шт	1	750,00	750,00
РАЗОМ без ПДВ:						750,00
ПДВ (20%)						
Разом із ПДВ:						750,00

Загальна вартість товару складає: сімсот п'ятдесят гривень 00 копійок.

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Федонюк І.П.
м.Любомль вул.Володимирська63
р/р UA923052990000026007020800736
Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 2896303930
тел 0671528027

« _____ »

Федонюк І.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Римахівський ліцей
с. Римахи, вул. Шкільна, 1
р/р UA538204420311200004000034065
ЄДРПОУ 23018184
ВВРСУ м. Збуж
МРВ 820172



СПЕЦИФІКАЦІЯ № 4
до договору № 35 від « 1 » серпня 2023р.

м. _____

« 1 » серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Римачівський ліцей

іменоване надалі «Покупець», в особі Моркунюк Н.Я., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Назва товару	Код	Одиниця вим	Кількість	Ціна (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Ніж канцелярський 18мм	506	шт	1	30,00	30,00
2	Лопата совкова шухля	2939	шт	1	150,00	150,00
3	Ліска для тримера 15м	2081	шт	2	50,00	100,00
4	Стрічка сигнальна 50*50м черв-біла	3802	шт	2	50,00	100,00
	Стрічка сигнальна 50*50м жов-чорна	2631	шт	2	65,00	130,00
6	Ліска для тримера 15м крокодил армов	2081	шт	2	125,00	250,00
РАЗОМ без ПДВ:						760,00
ПДВ (20%)						
Разом із ПДВ:						760,00

Загальна вартість товару складає: сімсот шістдесят гривень 00 копійок.

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Федонюк І.П.
м.Любомль вул.Володимирська 63
р/р UA923052990000026007020800736
Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 2896303930
тел 0671528027

« _____ »

Федонюк І.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Римачівський ліцей
с.Римачі, вул.Шкільна, 1
р/р 5382017203214200004000237065
ЄДРПОУ 23018184
ФКСХ м.Київ, МФО 820172

« _____ »

Директор Римачівського ліцею
Волинської області
Ковельський район, с.Римачі
23018184

M. _____

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і *Тимашевський мей*

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

Загальна вартість товару складає: двісті п'ятдесят гривень 00 копійок. **Разом із**

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ПОКУПЕЦЬ:

« _____ »

4722

РИМАТІВСЬКИЙ
ЛІЦЕЙ
Директор
Риматівської
лицейської ради
123456789
Волинська область,
Ковалівський район, с.Римачів

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 6
до договору № 35 від «1» серпня 2023р.

м. _____

«1» серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Римахівський міст

іменоване надалі «Покупець», в особі Горбенюк Н.І., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

№ п/п	Назва товару	Код	Одиниця вим	Кількість	Ціна (грн.)	Загальна вартість (грн.)
1	Кабель ВВГ 3*2,5 чорний	2859	шт	20	42,00	840,00
2	Гофра елект ПВХ 20	2848	шт.	10	12,00	120,00
3	Розетка 2-на б/з зовн біла	2165	шт	1	65,00	65,00
РАЗОМ без ПДВ:						1025,00
ПДВ (20%)						
Разом із ПДВ:						1025,00

Загальна вартість товару складає: одна тисяча двадцять п'ять гривень 00 копійок.

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Федонюк І.П.
м. Любомль вул. Володимирська 63
р/р UA923052990000026007020800736
Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ 2896303930
тел 0671528027

« _____ »

Федонюк І.П.

ПОКУПЕЦЬ:

Римахівський міст
с. Римахи вул. Шкільна, 1
р/р UA538201722034420004000037065
БДРСУ м. Житомир
АД РПОУ 23018184
МІС 0820142



«1» серпня 2023 року

ФОП Федонюк Ігор Петрович, що діє на підставі витягу з реєстру платника єдиного податку № 2103103400083 надалі іменоване «Постачальник», з одного боку і Дніпропетровський міський

іменоване надалі «Покупець», в особі Горбачук Н.І., що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії товару, що поставляється, відповідно до таблиці:

[illegible]

Загальна вартість товару складає: одна тисяча вісімсот гривень 00 копійок.

2. Всі інші умови залишаються незмінними і відповідають договору поставки

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ПОКУПЕЦ:

ФОП Федонюк І.П.

м. Любомль вул. Володимирська 63

p/p UA923052990000026007020800736

Волинське АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

ЄДРПОУ 2896303930

тел 0671528027

« _____ »

Федонюк І.П.

Покупець:
 Рижаківський міст
 с. Рижаків вул. Мельникова 1
 МІА 3320420344200004000034065
 ЄДРПОУ 23018184
 в ДКСУ м. Київ
 МІА 82042

